Протокол № 15
Общего собрания участников ООО «Константа»
об отмене решения о ликвидации Общества
· Место проведения собрания: Москва
· Дата проведения собрания: 11.09.2017
· Время начала регистрации участников: 10:00
· Время окончания регистрации участников: 10:30
· Время окончания собрания: 12:00
Зарегистрированы участники Общества:
1. Васильков Геннадий Иванович (размер доли — 25%).
2. Гунин Антон Павлович (размер доли — 25%).
3. Кирчагин Евгений Борисович (размер доли — 25%).
4. Яушкин Анатолий Георгиевич (размер доли — 25%).
Наличие кворума — 4 голоса. Собрание правомочно.
Открыл собрание Васильков Геннадий Иванович.
Секретарь собрания — Яушкин Анатолий Георгиевич.
Повестка дня
1. Отмена решения о добровольной ликвидации Общества, принятого 05.05.2017 (протокол № 14).
Ход собрания
1. По вопросу повестки дня выступил Васильков Геннадий Иванович.
Результаты голосования:
За — 4 голоса.
Против — 0 голосов.
Воздержалось — 0 голосов.
Решение принято. По результатам голосования было постановлено:
1. Отменить решение о добровольной ликвидации Общества, принятого 05.05.2017 (протокол № 14).
2. Уведомить государственный регистрационный орган о принятии указанного решения.
Все вопросы повестки дня рассмотрены. Подсчет голосов по указанным вопросам был проведен Гуниным Антоном Павловичем.
Председатель собрания Васильков Геннадий Иванович: (подпись)
Секретарь собрания Яушкин Анатолий Георгиевич: (подпись)